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Advokat Henrik Rosenvinge Skov er uddannet cand.jur. fra Københavns 
Universitet og har siden sin ansættelse hos advokat Per Bruhn i 1995 
beskæftiget sig med førelse af retssager samt alle afkroge af insolvensretlige 
problemstillinger. Efter en 3-årig periode hos et københavnsk advokatfi rma 
vendte Henrik tilbage til Per Bruhn & Partner, hvor han i 2003 i forbindelse 
med et generationsskifte overtog virksomheden, der blev etableret af Per 
Bruhn i 1969. 
 
Udover inkasso, som udgør omtrent halvdelen af virksomhedens aktivitet, 
leverer Per Bruhn & Partner juridisk rådgivning med hovedvægt på 
erhvervslivets forhold.

Hvem sørger for, at jeres penge kommer hjem? 
Hos Per Bruhn & Partner er vi et yngre og energisk team med et fælles fokus – at få fl est 
mulige penge hjem til jer som klient.  Alle brikker – lige fra vores piccoline til de mest erfarne 
jurister – spiller en uundværlig rolle i det samlede puslespil.

 

Få Per Bruhn & Partner på besøg… 
Vi kommer gerne helt uforpligtende og fortæller om effektiv tilrettelæggelse af debitorbe-
handling samt fordelene ved samarbejde med Per Bruhn & Partner. 
 
I er selvfølgelig også velkomne til at ringe, skrive eller selv komme forbi os for at drøfte 
mulighederne for samarbejde. 

Har I penge 
til gode?
Så sørger vi for, de kommer hjem!
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Vores erfaring og ekspertise gør forskellen
Advokatfi rmaet Per Bruhn og Partner er specialister i behandling af inkassosager på 
branchens mest inddrivelseseffektive måde – og med individuel bedømmelse af alle sager.
 

I mere end 40 år har vi drevet inkassoforretning. Kombinationen af solid 
erfaring inden for gældsinddrivelse og energisk vilje fra vores kompetente ad-
vokater og sagsbehandlere gør, at vi med rette kalder os for landets førende 
inkasso-advokater. Per Bruhn & Partner opnåede i 1983 status som det første 
advokatfi rma i Danmark, der af RKI blev udvalgt som særlig inkassopartner.
 

Vi behandler årligt omtrent 10.000 inkassosager for mere end 300 virksomheder, hvilket 
samtidig placerer os blandt landets største leverandører af advokatinkasso.

Hvorfor vælge Per Bruhn & Partner?
Hos Per Bruhn & Partner løser vi også de sager, som inkassobureauerne opgiver, netop 
fordi Per Bruhn & Partner råder over juridisk ekspertise – både fogedretligt og i relation til 
selve kravet. 

Per Bruhn & Partner har inkasso som et centralt forretningsområde. Herved sikres, at 
samtlige processer udføres af særligt uddannede og kompetente medarbejdere, der kon-
stant holder fokus på effektiv inddrivelse i hvert eneste sagsbehandlingsskridt og behandler 
sagen, som drejede det sig om deres egne penge.
 
Kort fortalt er vores know-how og kompetence inden for inkasso ensbetydende med effektiv 
fordringsinddrivelse for jer som klient. 

Fokus på skyldneren - med klienten i centrum
Vores værdigrundlag som virksomhed er, at vores klienter skal kunne overdrage deres inkas-
sosager til os vel vidende, at vi gør vores ypperste for at inddrive beløbet. Dette indebærer 
bl.a., at vi stiller os solidarisk med vores klienter – ikke mindst, hvis det måtte vise sig, at 
sagen er uerholdelig eksempelvis på grund af skyldners konkurs. I et sådant tilfælde nedsæt-
ter vi automatisk vores honorar, hvis ikke det ønskede resultat måtte opnås.

Vi tilbyder kompetent rådgivning om, hvorledes debitorbehandling bedst tilrettelægges hos 
jer som klient med henblik på i videst muligt omfang at undgå tab på debitorporteføljen. 
Vores mål er gennem en hurtig, grundig og effektiv indsats at skabe resultater af værdi for 
vores klienter.

Samtidig er det os magtpåliggende at værne om jeres virksomheds image og være garant 
for optimal inddrivelse inden for rammerne af lovlig og korrekt inkasso samt etiske hensyn.

Ingen sag er for stor og intet krav er for småt 
Vores klienter spænder fra små enkeltmandsfi rmaer til større, danske virksomheder inden 
for industri, håndværk og service. 
 
På det seneste har vi bl.a. løst inkassosager for Lyngby Tømmerhandel, Falck Danmark, 
Daimler Biler, G4S, Berendsen Textil Service og Illums Bolighus.

Inkassotyperne 
Hos Per Bruhn & Partner er vores fi losofi , at alle omkostninger skal betales af skyldner, 
således at sagen løses omkostningsfrit for vores klient.

Inkassotyperne spænder fra basis-inkasso over retslig inkasso til “no cure-no pay”-løsninger 
ved større porteføljer. Hertil kommer tvistesager, hvor honoraret beregnes under hensyntagen 
til det medgåede tidsforbrug, dog således at omkostningerne til sagsbehandling står i rimeligt 
forhold til sagens økonomiske værdi og det opnåede resultat – det skal kunne betale sig.
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